

Evangelisk mesterlære:

Evaluering 2 – Studievejledning

DET NYE TESTAMENTE – SEMINARHÆFTE

Lær henvisningen til og nøglesætningen fra skriftstedet udenad

Bliv bekendt med mesterlærerskriftstederne og nøglesætninger i skriftstederne. Du kan downloade og bruge mobilappen Evangelisk mesterlære til at hjælpe dig med gennemgangen.

1 Korinther 6:19-20	»Jeres legeme er et tempel for Helligånden.«
1 Korinther 11:11	»I Herren er kvinden intet uden manden og manden intet uden kvinden.«
1 Korinther 15:20-22	»For ligesom alle dør med Adam, skal også alle gøres levende med Kristus.«
1 Korinther 15:40-42	I opstandelsen er der tre grader af herlighed.
Efeserne 1:10	»Om den frelsesplan for tidernes fylde: at sammenfatte alt i Kristus.«
Efeserne 2:19-20	Kirken er »bygget på apostlenes og profeternes grundvold med Kristus Jesus selv som hovedhjørnesten.«
2 Thessaloniker 2:1-3	»Herrens dag er [ikke] lige forestående ... Først skal nemlig frafaldet komme.«
2 Timotheus 3:15-17	»De hellige Skrifter ... kan give dig visdom til frelse.«
Hebræerne 12:9	Vor himmelske Fader er »åndernes fader«.
Jakobs Brev 1:5-6	»Hvis nogen af jer står tilbage i visdom, skal han bede om at få den af Gud.«
Jakobs Brev 2:17-18	»Troen: i sig selv, uden gerninger, er den død.«
1 Peter 4:6	»Evangeliet [blev] forkyndt også for døde.«
Johannes' Åbenbaring 20:12	»Og de døde blev dømt efter deres gerninger.«

Anvend læresætningen i situationer fra det virkelige liv

- Brug et eller flere mesterlærerskriftsteder til at hjælpe en person, der ønsker vejledning til at træffe vigtige beslutninger i sit liv.
- Hvis du skulle undervise nogen om, hvad der efter Guds plan sker med hans børn efter døden, hvilke mesterlærerskriftsteder i Det Nye Testamente kunne du så bruge? Hvordan kan du bruge disse skriftsteder til at vise Guds kærlighed til os?

Vær forberedt på at fortælle, hvilket af mesterlærerskriftstederne der har påvirket dig mest. Hvad lærer dette skriftsted dig om vor himmelske Fader og Jesus Kristus?

Principper for at opnå åndelig kundskab

Gennemgå afsnit 5-12 i afsnittet »Opnå åndelig kundskab« i *Evangelisk mesterlære, hoveddokument, 2022*.